
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DQ 

No. 
4 
8 
7 

10 
55 
3 

44 
100 
34 

855 
22 
67 
1 

115 
96 
97 

213 
91 

191 
18 
21 
17 
88 
52 
11 
56 
72 

121 
53 
90 
33 

99 
13 

137 
31 

Name 
Elton Skälhammar 
Aston Lindmark 
Ted Ramberg 
Isac Eklund 
Philip Kasskawo 
Kjell Hjertman 
Milka Hagberg 
Milo Dahlquist 
Elton Grönvold Andersson 
Alexander Frykberg 
Arvid Emmoth 
Philip Callert 
Adam Al Tawil 
Devin Lundbrink 
Alexander Bronder 
Hugo Preuschhof 
Leo Westman 
Hjalmar Härentorp 
Thea Lindh Göthe 
Vidar Björnskiöld 
Jamie Larsson 
Oscar Ernstson 
William Axelsson Nyman 
William Emmoth 
Theo Sandström 
Cajsa Fjäder 
Jack Kihlström 
Elias Dahl Andersson 
Adam Vesterlund 
Emil Johan Kosmo 
Oliver Gröön 

Simon Ruud 
Noel Hallin 
Wilton Ekenberg 
August Dannemand 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
fi 
se 
se 
se 
no 
se 

se 
se 
se 
dk 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

5 

10 

Diff 

0.450 
1.806 
1.838 
3.207 
5.788 
6.152 
6.212 
7.037 
7.518 
7.724 
9.453 
9.922 

10.897 
13.627 
13.993 
16.396 
16.616 
16.645 
17.296 
17.863 
18.102 
18.725 
18.940 
19.130 
19.372 
20.582 
21.927 
22.202 
24.665 
36.314 

DNF 
DNF 
DNF 
DQ 

Best Tm 
48.216 
48.266 
48.377 
48.204 
48.263 
48.557 
48.735 
48.661 
48.771 
48.597 
48.627 
48.907 
48.504 
48.865 
48.988 
49.345 
49.455 
48.954 
48.928 
48.995 
49.060 
49.113 
49.472 
49.315 
49.250 
49.166 
49.370 
49.382 
49.110 
48.998 
51.081 

48.517 

48.363 

Club 
Linköpings Motorsällskap 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Rasbo Motorklubb 
Wäxjö Motorsällskap 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Luleå Motorsällskap 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Borlänge Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Luleå Motorsällskap 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Järfälla Motorklubb 
Bodø Gokartklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Södertälje Kart Racing Club 
Lidköpings Karting Klubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Linköpings Motorsällskap 
Götene Motorklubb 
Falkenbergs Motorklubb 
FMCK Borås 
Luleå Motorsällskap 
Järfälla Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
Lidköpings Karting Klubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Järfälla Motorklubb 
Bodø gokartklubb 
Wäxjö Motorsällskap 

Gislaveds Motorklubb 
Jönköpings Karting Club 
Järfälla Motorklubb 
GGK 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 
GGR Driver Program 

Ward Racing 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Sjöberg Racing Team 
OKM Konsult 
Team Färén 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Sjöberg Racing Team 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Comment 

FS +3s 

FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 

OK 

Sorted on Laps

Printed: 2025-08-08 10:11:20 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.450 

Avg. Speed 

74,084 

Best Lap Tm 

48.204 

Best Speed 

75,056 

Best Lap by 

10 - Isac Eklund 

Svenska Mästerskapet 

Junior 60 

Kvalheat 1 

Race (10 Laps) started at 9:57:50 

Sviestad 1,005 km 

2025-08-08 09:55 


